
CONCELLO DE VIGO

CONTABILIDADE E ORZAMENTOS

Expediente nº:176/143

FRACCIONAMENTOS PERIODO VOLUNTARIO EXERCICIO 2020

SITUACIÓN DOS EXPEDIENTES Número Importe

N.º SOLICITUDES ANO 2020  POR REXISTRO 212

RESOLUCION ESTIMANDO SOLICITUDE ANO 2020 199 418.653,14

RESOLUCION DESESTIMANDO SOLICITUDE ANO 2020 13 2.107,25

RESOLUCION INADMITIDAS ANO 2020 0

RESOLUCION ARQUIVADAS ANO 2020 0

FRACCIONAMENTOS PERIODO EXECUTIVO EXERCICIO 2020

SITUACIÓN DOS EXPEDIENTES Número Importe

N.º SOLICITUDES ANO 2020  POR REXISTRO 1358

RESOLUCION ESTIMANDO SOLICITUDE ANO 2020 1267 1.936.530,66

RESOLUCION DESESTIMANDO SOLICITUDE ANO 2020 39 113.120,54

RESOLUCION INADMITIDAS ANO 2020 29

RESOLUCION ARQUIVADAS ANO 2020 23

SOLICITUDES ANO 2020 DESESTIMADAS POR TRAMOS

TRAMO N.º SOLICITUDES IMPORTE PORCENTAXE

0 € A 500 € 7 2004,64 17,95%

500,01 € A 1000 € 8 5575,25 20,51%

1000,01 € A 3000 € 14 26978,41 35,90%

3000,01 € A 9000 € 7 40469,02 17,95%

MÁIS DE 9000 € 3 38093,22 7,69%

TOTAIS 39 113120,54 100,00%

SOLICITUDES ANO 2020  ESTIMADAS POR TRAMOS

TRAMO N.º SOLICITUDES IMPORTE PORCENTAXE

0 € A 500 € 455 147.438,72 35,91 %

500,01 € A 1000 € 291 206.391,68 22,97 %

1000,01 € A 3000 € 369 613.888,03 29,12 %

3000,01 € A 9000 € 137 669.656,51 10,81 %

MÁIS DE 9000 € 15 299.155,72 1,18 %

TOTAIS 1267 1.936.530,66 100 %
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ESTADO DOS FRACCIONAMENTOS A 31/12/2020

EN VIGOR ANULADOS (INCUMPLIDOS) LIQUIDADOS (FINALIZADOS)

TRAMO Nº SOLICITUDES IMPORTE N.º SOLICITUDES IMPORTE Nº SOLICITUDES IMPORTE

0 € A 500 € 221 73.794,78 114 36.115,10 120 37.528,84

500,01 € A 1000 € 174 124.842,02 81 57.622,88 36 23.926,78

1000,01 € A 3000 € 265 437.451,82 96 165.045,16 8 11.391,05

3000,01 € A 9000 € 102 492.530,97 34 170.276,97 1 6.848,57

MÁIS DE 9000 € 13 274.838,12 2 24.317,60 0 ,00

TOTAIS 775 1.403.457,71 327 453.377,71 165 79.695,24

AGRUPACIÓN SEGUNDO PRAZO CONCEDIDO ANO 2020

PLAZO CANTIDAD PORCENTAXE

ORDINARIO 838 66.14 %

EXTRAORDINARIO 429 33.86 %

TOTAL SOLICITUDES 1267 100,00%

CONCEPTOS TRIBUTARIOS OBXETO DE FRACCIONAMENTO ANO 2020 (ESTIMADOS)

C. CONC DESCRIPCION N.º RECIBOS PRINCIPAL RECAR, XUROS e CUSTAS

000002 I.B.I. RUSTICA 1 13,32 8,70

000004 PLUSVALIA 35 30.035,95 9.958,21

000011 LIXO VIVENDAS 873 75.859,51 27.762,98

000026 E.U.I. 230 71.495,10 24.800,61

000040 OUTRAS MULTAS 7 9.336,84 3.253,55

000041 OTRAS MULTAS 1 295,83 79,64

000082 RECURSOS EVENTUAIS 1 100,00 34,64

000115 MULTAS TRAFICO 2303 559.501,98 183.045,51

000235 REINT.PAG.EJ.PE 1 929,41 144,27

000500 I.B.I. URBANA 1147 370.311,17 111.017,96

000501 BICES 24 65.696,11 13.258,43

000502 ATRASOS GESTION URBANA 24 24.570,51 5.225,41

000579 MUL.COERC.URBAN 2 326,87 178,60

000580 AGUAS 270 11.579,99 4.639,54

000600 I.V.T.M. 1846 199.316,76 77.956,97

000640 INGRESO OCUPACION  MERCADOS 3 555,38 162,13

000651 TAXA ESCOLA INFANTIL NAVIA  1 80,60 12,34

000673 POSTOS E BARRACAS 4 585,30 213,17

000900 I.A.E. 29 37.988,21 7.890,12

800500 I.B.I. URBANA 7 3.573,72 829,03

800641 INGRESOS OCUPACION DE MERCADOS 7 1.044,74 331,79

800673 POSTOS E BARRACAS 7 1.906,88 622,88

TOTAL 6823 1.465.104,18 471.426,48
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RESUME

Nº expedientes estimados % Importe estimado En trámite

1.570 1.466 93,38% 2.355.184 43

N.º EXP.  MES ENTRADA NO REXISTRO ANO 2020

MES N.º SOLICITUDES IMPORTE

XANEIRO 139 138.503,06

FEBREIRO 257 368.846,12

MARZO 13 23.183,30

ABRIL 0 ,00

MAIO 3 8.205,89

XUÑO 131 153.199,67

XULLO 99 150.687,27

AGOSTO 46 56.109,18

SETEMBRO 175 378.571,56

OUTUBRO 145 304.773,13

NOVEMBRO 120 169.785,86

DECEMBRO 139 184.665,62

TOTAIS 1267 1.936.530,66

MES

SOLICITUDES ANO 2020 ESTIMADAS TRAMITADAS POR MES

MENOS DE 1000 € ENTRE 1000 €  e  3000 € MAÁS DE 3000 € TOTAIS

N.º.EXP IMPORTE N.º EXP IMPORTE N.º EXP IMPORTE N.º.EXP IMPORTE

XANEIRO 98 42.923,06 33 53.825,76 8 41.754,24 139,00 138.503,06

FEBREIRO 152 73.560,69 73 122.898,65 32 172.386,78 257,00 368.846,12

MARZO 6 2.547,74 3 5.745,89 4 14.889,67 13,00 23.183,30

ABRIL 0 ,00 0 ,00 0 ,00 ,00 0,00

MAIO 0 ,00 2 3.329,33 1 4.876,56 3,00 8.205,89

XUÑO 85 40.610,48 34 54.909,88 12 57.679,31 131,00 153.199,67

XULLO 52 24.322,89 38 60.585,50 9 65.778,88 99,00 150.687,27

AGOSTO 27 11.589,97 15 23.525,82 4 20.993,39 46,00 56.109,18

SETEMBRO 95 45.751,41 58 90.294,24 22 242.525,91 175,00 378.571,56

OUTUBRO 61 33.567,02 48 83.463,87 36 187.742,24 145,00 304.773,13

NOVEMBRO 72 34.022,99 34 60.710,51 14 75.052,36 120,00 169.785,86

DECEMBRO 98 44.934,15 31 54.598,58 10 85.132,89 139,00 184.665,62

TOTAIS 746 353.830,40 369 613.888,03 152 968.812,23 1.267,00 1.936.530,66
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